
Udtalelse  fra  Helga  Zepp-
LaRouche,  BüSo’s  nationale
leder,  om  resultatet  af
valget til Forbundsdagen
Helga Zepp-LaRouche

Den 23. februar 2025

Resultatet  af  forbundsdagsvalget  den  23.  februar  2025
afspejler fuldt ud det faktum, at denne valgkamp blev ført i
en hidtil uset boble, som blev fremmet af de fleste partier og
de etablerede medier i tråd med NATO-fortællingen. Hele verden
griner  nu  af  det  tyske  pro-atlantiske  etablissements
fuldstændige  manglende  evne  til  overhovedet  at  komme  i
nærheden  af  at  forsvare  tyske  interesser.  Både  Merkel-
regeringen og den såkaldte gadelysregering har på kriminel vis
ladet Tyskland blive trukket ind i en NATO-krig mod Rusland,
som stort set har ødelagt den tyske økonomi.

Mens Angela Merkel talte strengt imod en hurtig optagelse af
Ukraine på NATO-topmødet i Bukarest i 2008, bidrog hendes
tvetydige holdning til Minsk II-processen til krigen i Ukraine
og til den varige ødelæggelse af tilliden mellem Rusland og
Tyskland.

I  modsætning  til  sine  tidligere  udtalelser  om  faren  for
verdenskrig har kansler Scholz bevidst underkastet sig NATO’s
fortælling ved at fortsætte med at levere flere og flere våben
til Ukraine, uden at der har været nogen offentlig debat om
konsekvenserne for Tyskland. Koalitionen har ikke gjort noget
for  at  afklare  det  største  terrorangreb  på  Nord  Stream-
rørledningen  den  26.  september  2022,  som  er  vigtig  for
Tysklands infrastruktur. Den tyske økonomi er i frit fald.
Intet af dette var et tema i valgkampen.
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Hvis det lykkes Friedrich Merz at danne en regering relativt
hurtigt, skal han beslutte, om han vil forholde sig positivt
til den nye diplomatiske proces mellem Trump-administrationen
og  præsident  Putin,  eller  om  han  vil  følge  den  britiske
regerings og Bruxelles-bureaukratiets militarisme, som bringer
Tyskland i fare.

I begge tilfælde vil den boble, som denne valgkamp har fundet
sted i, snart briste, for i de tektoniske forandringer, der i
øjeblikket  finder  sted  i  verden,  er  boblers  halveringstid
ekstremt kort. Hvis Merz ikke tager højde for dette, vil ingen
koalition af nogen art holde længe.

Vejen ud for Tyskland ligger i samarbejdet med BRIKS-landene
og dermed med den Globale Majoritet. Det er op til Merz at
foretage  en  reel  politisk  ændring,  men  det  kan  være,  at
industrien bliver nødt til at tvinge ham til at gøre det.

De tyske borgere skal være parate til at blive meget mere
aktive, hvis Tysklands fremtid skal sikres.

Foto: Schiller Instituttet


